拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る１０月２３日（水）よりポートメッセなごやにて開催されます

「メカトロテックジャパン２０１９」に出展致します｡

下記新製品をはじめ、お客様のニーズをサポートするマグネット応用製品を多数

取り揃え展示致します。

是非ともご来場のうえ弊社ブースへお立ち寄りいただき、出展品をご覧ください

ますよう、ご案内申し上げます。

敬具

         令和元年１０月 吉日

カネテック株式会社

～その他研削・切削加工に～
T 溝付電磁式アクシム       （KEZF-WX 形）
角形永電磁チャック        （EP-QS3 形）
追加工フリー角形永磁チャック   （RMT-J 形）
オートバルブ式真空チャック      （KVR-AV 形）
真空装置内蔵型真空チャック   （KVR-GVW 形）
～ワーク搬送～
永磁リフマ            （LPR-VN 形）
バキュームエース          （LVA 形）

～周辺機器～
高性能ノズルホルダ          （NH 形）
～脱磁器～
ピンポイント形脱磁器      （KMDH-P 形）
トンネル型脱磁器         （KMDT 形）
～環境機器～
マグクリーン           (MS-FB 形)
磁気搬送装置トランスファーレスコンベア
クリーパーマグ         (KSCL 形)

開催概要

◆ 会  期：2019 年 10 月 23 日（水）～10 月 26 日 （土）

◆ 開場時間：9：00～17：00 (25 日 18:00、26 日 16:00 まで)

◆ 会  場：ポートメッセなごや

     〒455-0848

名古屋市港区金城ふ頭二丁目２番地

◆ 弊社小間：１号館 小間番号１Ｄ１３

消磁専用コイルにより、OFF 時の良好なワーク釈放性、従来機では構造

上難しかった小型サイズ化を内部構造の最適化により実現。

さらにワーク脱着時のみの通電のため内部発熱、ワークの熱変位が無く、

省エネにも貢献。

ON/OFF 切換可能なマグネットホルダ台と三次元ブラケットにより取り外し

や位置調整を容易に行う事が出来、コンパクトにも拘らず強力な吸着力で

垂直面・曲面にも取り付け可能。

SMB-1M 形は SMB-1 形に反射板が標準付属、購入後即使用可能。

可動ボルトの回転と連動して支えボルトが伸縮上下動するほか、ツマミを

締めることで両ボルトが同時ロック。片手操作で作業効率がアップ。また、

支えボルトは回転しないため、ワーク接触面への傷付きを防止。オプショ

ンのアタッチメント併用で、用途に合わせて幅広く使用が可能。

ベアリングなど、従来の脱磁器では脱磁が困難だったワークでも驚異の

脱磁効果を発揮。ワーク搬送コンベアと専用コイルを接続することで、製

造ライン上でのスムーズな脱磁工程を実現。